

---

## **Achizitia materiale de constructii diverse- lot 4 - panze flex, panza abraziva - anunt ADV1163721**

I.D.: 49357906

---

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	44521210-3 14810000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.784,00 RON - 2.784,00 RON

---

Descriere: Achizitia materiale de constructii diverse- lot 4 - panze flex, panza abraziva - anunt ADV1163721 - Panza flex 115x22.2x1 mm 240buc x 2.34lei= 561.60 lei fara TVA - Panza flex 230x22.2x2 mm 240buc x 6.45lei= 1,548.00lei fara TVA - Rola abraziva, granulatie 60 10 ml 120ml x 2.96lei= 355.20lei fara TVA - Panza bomfaier metal si plastic 300x20 480buc x 0.52lei= 249.60lei fara TVA - Spray curatat/degripant 400 ml 12 buc x 5.80lei= 69.60lei fara TVA Total: 2784.00 lei fara TVA

---